



KESKI-SUOMEN MUSEO

Arkistoaineistojen käytösäännöt

Keski-Suomen museon kuva- ja tutkimusarkisto

Keski-Suomen museon tallentaa arkistoonsa keskisuomalaiseen kulttuuriperintöön liittyviä valokuvia, videoita, äänitteitä sekä teksti- ja asiakirja-aineistoja. Museon kuva-arkistoon kuuluu yli 600 000 kuvaa Jyväskylästä ja muualta Keski-Suomesta sekä tutkimusarkiston kokoelmia.

Keski-Suomen museon kuva- ja arkistokokoelmat karttuvat lahjoituksilla sekä museon omien keruiden, kyselyiden ja dokumentointien kautta. Kokoelmiin kuuluvia aineistoja säilytetään Keski-Suomen museon arkistossa.

Aineistojen käyttö arkistossa

Keski-Suomen museo voi käyttää kokoelmiinsa tallennettua aineistoa haluamallaan tavalla mm. näyttely-, opetus-, tutkimus- ja julkaisutoiminnassaan, verkkojulkaisemisessa. Museo voi lainata aineistojaan ulkopuolisille tai toimittaa siitä kopioita tekijänoikeuksien sallimissa rajoissa.

Mikäli toisin ei ole sovittu, Keski-Suomen museossa aineistot ovat vapaasti käytettävissä ja myös arkistojen asiakkaiden hyödynnettävissä. Aineistoihin liittyvät käyttörajoitukset selvitetään tapauskohtaisesti aineistojen käytön yhteydessä.

Museolla on oikeus säilyttää aineisto parhaaksi katsomallaan tavalla ja harkintansa mukaan poistaa kokoelmiinsa kuuluvaa aineistoa.

Aineistojen käyttäjällä on vastuu tekijänoikeuksien ja yksityisyyden suojan kunnioittamisesta aineistojen käytössä. Aineistojen käyttäjä vastaa siitä, ettei aineistoja ei käytetä kohteena olevaa henkilöä tai hänen omaisiaan loukkaavassa tai vahingoittavassa tarkoituksessa.

Saavutettavuus

Keski-Suomen museon kuva- ja arkistoaineistot ovat käytettävissä museon asiakastilassa sekä osittain sähköisten tietokantojen kautta.

Tutustu tietokantoihin museon verkkosivuilla:

http://www.jyvaskyla.fi/keskisuomenmuseo/kokoelmat_ja_tutkimus/arkistot

Kuva- ja tutkimusarkisto ovat avoinna asiakkaille asiakaspalveluaikoina ma-ke klo 9-15. Käynnistä Keski-Suomen museon arkistoon tulee sopia etukäteen.

Keski-Suomen museo, kuva- ja tutkimusarkisto

Vapaudenkatu 28 (1 krs)

Puh. (014) 266 4356, 040 501 9547

Sp. ksmuseo.arkistot@jkl.fi

Arkistoaineistojen käyttöön liittyvät rajoitukset

Alkuperäiskuvia, -negatiiveja ja muita alkuperäisaineistoja ei luovuteta Keski-Suomen museon ulkopuolelle.

Arkistoaineistoja tulee käsitellä varovasti aineistoja vahingoittamatta. Henkilökunta opastaa aineistojen käsittelyssä.

Aineistojen digitaalinen kuvaaminen

Keski-Suomen museon kuva- ja tutkimusarkistoon kuuluvia aineistoja ei saa kuvata digitaalisesti ilman lupaa. Lupa kuvaamiseen pyydetään arkiston henkilökunnalta.

Kopioiden tilaaminen arkistoaineistosta

Keski-Suomen museon kuva- ja arkistoaineistoista toimitetaan kopioita asiakaskäyttöön museon kuvapalveluiden kautta. Aineistoista tilattujen tiedostojen toimittamisessa noudatetaan Keski-Suomen museon toimitusehtoja ja hinnastoa.

Kuvat ja muut aineistot toimitetaan tilaajalle kuva- ja käyttöoikeustietoineen kertakäyttöoikeudella tai muutoin sopimuksessa määritellyin ehdoin.

Aineistoja julkaistaessa on mainittava Keski-Suomen museon nimi ja aineiston tekijänoikeuksiin liittyvät tiedot. Valokuvissa valokuvaajan nimi mainitaan, mikäli se on tiedossa.

Käyttäjällä on velvollisuus luovuttaa Keski-Suomen museolle korvauksetta tuote, jossa museon kokoelmia on käytetty hyväksi.

Keski-Suomen museo, Kuvapalvelut

<http://www.jyvaskyla.fi/keskisuomenmuseo/palvelut/kuvapalvelut>

Aineiston tiedot

Kokoelma nro	Sisältö

**Sitoudun noudattamaan aineistojen käytössä Keski-Suomen museon arkiston käyttö-
sääntöjä.**

Aika ja paikka

___ . ___ . 20___ . _____

Allekirjoitus ja nimen selvennys